РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Нижние Бузули

06.02.2013 г.                                                                                              № 09

Об утверждении штаба

оповещения

                            Во исполнение федеральных законов Российской Федерации  от 31.05.1996 г., « О воинской обязанности и военной службе»,  « О мобилизационной подготовке и  мобилизации в Российской федерации» от 26.02.1997 г. , постановления правительства Российской Федерации № 719 ; Об утверждении Положения о воинском учёте пребывающих в запасе Вооружённых сил  Российской Федерации,  федеральных органов исполнительной власти, имеющих запас и работающих в органах государственной, органах местного самоуправления и организациях.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                   На территории Нижнебузулинского сельсовета в границах сёл Нижние Бузули и Новоострополь создать штаб оповещения и оборонных мероприятий согласно штатного расписания и расчёта.

1.Разработку документации, схем оповещения

 организацию работ штаба оповещения возложить на главу администрации Сиваева Алексея Анатольевича

2.В состав штаба включить:

УПРАВЛЕНИЕ ШТАБА ОПОВЕЩЕНИЯ:

- начальник ШО и ПОМ – Сиваев А.А.

- технический работник – Сидоренко Н.А.

ОТДЕЛЕНИЕ ОПОВЕЩЕНИЯ:

-начальник отделения – Митрофанова Л.Г.

- технический работник- рядовой М.В.Бугаёва.

- посыльные

- Гурьева И.И.

-Бугаёва М.В.

- Музычишина Е.В.

- Иванова Л.А.

- Мысалова И. А.

- Бугаёв А.А.

- Ткачёва С.Д.

 - Морозова З.В.

 - уполномоченный Рихновец А.Г.

ОТДЕЛЕНИЕ РОЗЫСКА

- начальник отделения Михеев В.А.

- посыльный Шевляков С.А.

ОТДЕЛЕНИЕ СБОРА и ОТПРАВКИ ГРАЖДАН

- начальник отделения Ищенко Виктор Валентинович

- технический работник:

 Терентьев Александр Михайлович

 - Кушнаренко Николай Иванович

 - старший машины:

-Фролков Владимир Иванович

 - Латко Пётр Андреевич

ОТДЕЛЕНИЕ СБОРА и ОТПРАВКИ  ТЕХНИКИ

- начальник отделения Лячканов Николай Александрович

-  пом. начальника отделения Лазаренко Сергей Сергеевич

3.Настоящее постановление довести до руководителей предприятий и учреждений всех форм собственности, находящихся на территории муниципального образования.

4. Постановление № 07 от 07.02.2011 г. считать утратившим силу.

5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

             Глава сельсовета                                              А.А. Сиваев